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پیکر »محمدمهدی ایرانمنش« شهید 13 ساله
حادثه تروریستی گلزار شهدای كرمان تشییع شد

مراسم تشییع پیکر شهید 13 ساله؛ »محمدمهدی ایرانمنش« آخرین 
مجروح حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان با حضور پرشور مردم در 

شهر اختیارآباد کرمان برگزار شد.
مراسم تشییع پیکر شــهید محمدمهدی ایرانمنش صبح دیروز )دوشنبه( با 
حضور مردم شهیدپرور شهرهای کرمان، اختیار آباد و دیگر نقاط استان برگزار شد.

به گزارش مهر، این نوجوان ۱۳ ســاله در حمله تروریســتی ۱۳ دی ماه سال 
گذشــته در مســیر گلزار شــهدای کرمان مجروح و قطع نخاع شــده بود، دوم 
اردیبهشت ماه پس از اینکه بیش از ۳ ماه در بیمارستان پیامبر اعظم)ص( کرمان 
بستری بود، به پدرش که او نیز در حادثه تروریستی کرمان شهید شده بود پیوست.

درخواست خصمانه بروكسل علیه تهران 
در آستانه اجلاس اتحادیه اروپا

وزیر خارجه بلژیک در اظهارنظری خصمانه علیه جمهوری اسلامی ایران، از 
اتحادیه اروپا خواست تا نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تحریم های جدید 

علیه تهران گنجانده شود.
حجّه لحبیب، وزیر خارجه بلژیک در واکنش به عملیات تنبیهی جمهوری اسلامی 
علیه رژیم صهیونیســتی، با موضع گیری خصمانه علیه ایران، از اتحادیه اروپا خواست تا 

تحریم های جدید علیه تهران، سپاه پاسداران را نیز شامل شود.
لحبیب در آستانه نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا در لوکزامبورگ درباره پیشنهاد 
خصمانه و فاقد مبنای قانونی تروریستی اعلام کردن سپاه، گفت: تا این لحظه درباره اینکه 
بر چه مبنای قانونی می توان ســپاه را در فهرست سازمان های تروریستی قرار داد، هیچ 

اجماعی وجود ندارد. وی اضافه کرد: درباره این مسئله بحث و تبادل نظر خواهیم کرد.
دیپلمات ارشد بلژیک همچنین مدعی شد: علاوه بر این، فکر می کنم که باید تحریم ها 
علیه شهرک نشینان که )در کرانه باختری( دست به خشونت می زنند نیز گسترش یابد. 

باید توازن را رعایت و اطمینان حاصل کنیم تا به اتخاذ استاندارد دوگانه متهم نشویم!
به گزارش مهر، ســران اتحادیه اروپا هفته گذشته بر سر اعمال تحریم های جدید 
علیه ایران توافق کردند و بسیاری از آنها خواستار گسترش تحریم ها به برنامه پهپادی و 

موشکی تهران شدند.
فروزنده: 

حضور پُر شور مردم در دور دوم انتخابات و انتخاب نمایندگان اصلح 
سبب تشکیل »مجلس كارآمد« می شود

فعال سیاسی گفت: حضور پُر شور مردم در دور دوم انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و انتخاب نمایندگان اصلح باعث تشکیل مجلس کارآمد می شود.

لطف الله فروزنده، فعال سیاسی در گفت وگو با مهر، با اشاره به اهمیت دور دوم انتخابات 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مجلس شورای اسلامی جایگاهی ویژه در نظام و قانون 
اساسی دارد؛ نمایندگان مجلس مسائل کشور را مورد بررسی قرار داده و با قانون گذاری 
و نظارت خود، ریل گذاری می کنند. وی ادامه داد: با توجه به جایگاه مهم مجلس شورای 
اسلامی، باید نمایندگانی وارد مجلس شوند که مردمی و پاک دست هستند؛ بنابراین در 
این راستا مهم ترین نقش را مردم بر عهده دارند و این مردم هستند که باید نمایندگانی 
با این ویژگی ها را انتخابات کنند. فعال سیاسی تصریح کرد: در دور اول انتخابات مجلس 
شاهد حضور پرُ شور مردم بودیم و ان شاءالله در دور دوم نیز شاهد حضور حداکثری مردم 

پای صندوق های رأی خواهیم بود.
فروزنده با بیان اینکه حضور در انتخابات حق قانونی مردم و تکلیفی برای آن هاست، 
ادامه داد: حضور پرُ شور مردم و انتخاب نمایندگان اصلح باعث می شود مجلس کارآمد 
تشکیل شود. وی با اشاره به اولویت مجلس دوازدهم تصریح کرد: در حال حاضر مهم ترین 
مسئله کشور موضوعات اقتصادی است. همان گونه که رهبر معظم انقلاب شعار سال را به 
نام »جهش تولید با مشارکت مردم« نامگذاری کردند، مجلس هم باید در این راستا گام 
بردارد. برخی قوانین برای جهش تولید وجود دارد و در برخی زمینه ها هم باید قانونگذاری 
صورت بگیرد. فعال سیاسی اظهار کرد: در بعُد سیاسی و بین المللی هم پس از انجام عملیات 
دفاعی ایران علیه رژیم صهیونیستی، فضای ویژه ای برای ما ایجاد شده است؛ لذا مجلس 
شورای اسلامی باید ظرفیت ها و سیاست های لازم را فراهم کند تا دولت مردان بتوانند در 

صحنه بین المللی، دیپلماسی فعال داشته باشند.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ در 
۲۰۸ حوزه انتخابیه سراسر کشور برگزار شد که انتخابات ۲۱ حوزه به مرحله دوم 

کشیده شد. قرار است دور دوم انتخابات مجلس روز ۲۱ اردیبهشت برگزار شود.

درمکتب امام

مبدأ همه خوشبختی ها و بدبختی ها
فرهنگْ مبدأ همه خوشــبختی ها و بدبختی های ملت اســت. اگر 
فرهنگْ ناصالح شد، این جوان هائی که تربیت می شوند به این تربیت های 
فرهنگ ناصالح، اینها در آتیه فساد ایجاد می کنند. فرهنگ استعماری، 

جوان استعماری تحویل مملکت می دهد.
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قالیباف در پاسخ به تذکری:

هفته بعد گزارش »جلسه ارزی مجلس و دولت«
در صحن مطرح می شود

امیرعبداللهیان در گفت وگو با وزیر خارجه فنلاند:

ایران به دنبال تنش نیست؛ رژیم صهیونیستی 
ریشه بحران در منطقه است

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت وگوی تلفنی با همتای فنلاندی خود با 
تاکید بر اینکه ایران به دنبال تنش در منطقه نیست، ریشه بحران در منطقه را در تجاوزات و 

جنایات رژیم صهیونیستی در غزه دانست.
در تماس تلفنی خانم »الینا والتونن« وزیر امور خارجه فنلاند با حســین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه جمهوری اســلامی ایران، آخرین تحولات روابط دوجانبه و اوضاع منطقه مورد بحث و 

تبادل نظر قرار گرفت.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت و گو با وزیر امور خارجه فنلاند با بیان این نکته 
مهم که ایران به دنبال تنش در منطقه نیست، ریشه بحران در منطقه را در تجاوزات و جنایات رژیم 

صهیونیستی در غزه دانست.
وی تاکید کرد: ایجاد صلح در منطقه نیازمند اتخاذ رویکردی درســت و عدم اعمال رویه های 
دوگانه و متناقض است و همه باید برای توقف فوری جنگ در غزه تلاش کنند و در این راستا برخی 
دولت های اروپایی نیز باید برای کمک به ثبات و امنیت پایدار منطقه و توقف جنگ در غزه، فروش 
تسلیحات به رژیم متجاوز و اشغالگر اسرائیل را که در کشتار زنان و کودکان فلسطینی قرار می گیرد، 

فورا متوقف کنند.
وزیر امور خارجه فنلاند نیز در این گفت وگوی تلفنی اظهار داشــت: ادامه تنش در خاورمیانه 

به نفع هیچ کس نیست و هرگونه اقدامی را در راستای افزایش تنش در منطقه محکوم می کنیم.
الینا والتونن افزود: بسیار از ادامه این تنش ها در منطقه نگران هستیم، زیرا معتقدیم هر گونه 

تداوم تنش می تواند احتمال کشته شدن غیرنظامی ها را افزایش بدهد.
وی همچنین از همه طرف ها و بازیگران خواست که از هرگونه افزایش تنش در منطقه بپرهیزند.
وزیر امور خارجه فنلاند ضمن تاکید بر نیاز منطقه به صلح و آرامش، به نگرانی ها در خصوص 
افزایش کشته شدن غیرنظامیان در غزه اشاره کرد و وضعیت انسانی اسفناک غزه و نیاز به برقراری 

هر چه سریع تر آتش بس بدون هیچ پیش شرطی را یکی از اولویت های اصلی فنلاند دانست.
طرفین در این گفت وگوی تلفنی مجددا خواســتار ارتقا و گسترش بیش از پیش مناسبات دو 

کشور شدند.
امیرعبداللهیان: ایران برای روابط با صربستان اهمیت قائل است

وزیر امور خارجه همچنین در گفت وگوی تلفنی با ایویتســا داچیچ، همتای صربستانی خود 
تشــکیل دور جدید مجلس صربستان را تبریک گفت و اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران برای 

روابط با کشور صربستان اهمیت قائل است.
وی با اشاره به رویکرد اصولی کشورمان در خصوص احترام به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی 
کشــورها، بر تعهد و احترام جمهوری اسلامی ایران نســبت به حاکمیت و یکپارچگی سرزمینی 

صربستان تاکید کرد.
امیرعبداللهیان همچنین در بخش دیگری از این گفت وگو، به تشریح سیاست های کشورمان 
درخصوص منطقه بالکان پرداخت و تصریح کرد: سیاست قطعی جمهوری اسلامی ایران حمایت از 
تحکیم ثبات و امنیت در بالکان و ارتقای همزیستی میان همه اقوام و پیروان تمامی ادیان در این 

منطقه است و در این چارچوب، تقویت روابط با صربستان مورد استقبال ماست.
وزیر امور خارجه صربســتان نیــز در این تماس تلفنی، ضمن ابراز خرســندی از ارتباطات و 
تعامل نزدیک بین مقامات عالی رتبه دو کشور در سطوح مختلف اظهار داشت: جمهوری صربستان 

همبستگی کامل خود را با جمهوری اسلامی ایران اعلام می دارد.
اعمال استانداردهای دوگانه و استفاده ابزاری از نهادهای بین المللی را در راستای سیاست فشار 
برخی دولت های غربی علیه کشــورهای مستقل ارزیابی کرد و لزوم همبستگی افزون تر دولت های 

مستقل در مواجهه با این گونه تلاش ها و اقدامات را مورد تاکید قرار داد.
وزرای امور خارجه جمهوری اســلامی ایران و صربستان همچنین بر تداوم تماس ها در جهت 
توســعه و گسترش بیش از پیش روابط دوجانبه و همچنین استمرار رایزنی ها در خصوص مسائل 

منطقه ای و بین المللی تاکید کردند.
اسلامی: 

نیروگاه اتمی بوشهر با تولید برق هسته ای 
تاكنون 4 برابر هزینه ساخت خودش را تأمین كرده است

رئیس سازمان انرژی اتمی سرمایه گذاری ساخت نیروگاه اتمی بوشهر را 1/۷ میلیارد 
دلار دانســت و گفت: این نیروگاه تاکنون با تولید برق هسته ای 4 برابر هزینه ساخت 

خودش را تأمین کرده است.
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی و معاون رئیس جمهور، ظهر دوشنبه در کنفرانس 
دوســالانه بین المللی هوش مصنوعی و علوم داده در دانشگاه خلیج فارس بوشهر، توجه به هوش 
مصنوعی در دانشگاه ها، مراکز آموزشی، علمی و پژوهشی را یکی از ضروریات دانست و اظهار کرد: 
امروز این مهم در باور مراکز علمی و پژوهشــی و تولیدی افزایش یافته است و در سازمان انرژی 

اتمی ایران این مهم در اولویت برنامه ها قرار دارد.
معاون رئیس جمهور دستیابی به فناوری هسته ای را حق مسلم جامعه اسلامی و ملت ایران 
دانســت و بیان کرد: دشــمنان با ایجاد مزاحمت ها قصد ایجاد اشکال و بروز مشکلات داشتند و 
تحریم ها و اقداماتی که علیه ما انجام دادند موجب نشد که کشور در فرآیند فعالیت های هسته ای 
متوقف شود بلکه دامنه فعالیت انرژی هسته ای در کشور گسترش یافت و با تقویت اراده همکاران 
این حوزه، اکنون جمهوری اســلامی ایران در حوزه فعالیت های انرژی اتمی و هسته ای در رتبه 

بالای جهانی قرار دارد.
رئیس ســازمان انرژی اتمــی ایران اظهار کرد: اگر در جامعه جهانی جمهوری اســلامی در 
عرصه انرژی هســته ای دارای رتبه است، به خاطر اینکه ما خارج از نظام سلطه جهانی به صورت 
مســتقیم آن مسیر را طی کرده ایم و از کشــورهایی هستیم که در چرخه سوخت هسته ای قرار 
داریم. اسلامی با بیان اینکه در دسترسی به فناوری هسته ای  کشور های مختلف با ایران همکاری 
نکردند، گفت: با پشتیبانی ها و تلاش دانشمندان به این توانمندی دست یافتیم و اکنون جمهوری 
اسلامی ایران یکی از قطب های تعیین کننده و مؤثر قابل اعتماد در تولید رادیو دارو و با تولید این 

محصولات به قطب جهانی تبدیل شده است.
معــاون رئیس جمهور با اشــاره به نقش فناوری هســته ای در صنایع مختلــف، نفت، گاز، 
پتروشــیمی، صنایع ســنگین تصریح کرد: با توجه به تصویب تحریم های فلج کننده علیه نظام 
اســلامی، اگر فناوری هســته ای در کشــور وجود نداشــت و این قابلیت ایجاد نشده بود همان 
تحریم ها، اقتصاد و صنایع مختلف کشــور را فلج و ساقط کرده بود و اکنون فناوری هسته ای در 

ابعاد گوناگون تجهیزات و لوازم این صنایع را پشتیبانی می کند.
وی سهم ۱.5 درصدی هوش مصنوعی در تولید ناخالص ملی را مورد اشاره قرار داد و تصریح 
کرد: گسترش سهم ایران در عرصه هوش مصنوعی یکی از اولویت ها است و امید می رود فرآیندی 

که آغاز شده بر اساس برنامه زمانبندی محقق شود.
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران تولید برق از انرژی هسته ای در نیروگاه اتمی بوشهر را مورد 
اشــاره قرار داد و بیان کرد: سال گذشته جشــن دهمین سال تولید برق از نیروگاه اتمی بوشهر 

برگزار شد و در این ۱۰ سال 6۳ میلیارد کیلو وات ساعت برق تولید شد.
معاون رئیس جمهور با بیان اینکه با تولید این میزان برق هسته ای معادل ۱۰۳ میلیون بشکه 
نفت خام صرفه جویی شد، گفت: ارزش صرفه جویی سوخت فسیلی افزون بر ۸ میلیارد دلار است.
اسلامی، سرمایه گذاری ساخت نیروگاه اتمی بوشهر را ۱.7 میلیارد دلار دانست و بیان کرد: 

این نیروگاه تاکنون با تولید این میزان برق هسته ای ۴ بار هزینه خودش را تأمین کرده است.
وی اجرائی شــدن تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته ای مورد تأکیدات مقام معظم رهبری را 
مورد اشــاره قرار داد و تصریح کرد: این مهم با جدیت در دســتور کار قرار دارد و با جدیت بلوغ 
هسته ای کشور از طریق انرژی هســته ای دنبال می شود. رئیس سازمان انرژی اتمی ایران سهم 
۱۱ درصدی انرژی برق از نیروگاه های اتمی در جهان را مورد اشــاره قرار داد و خاطرنشان کرد: 
بر اســاس اجلاس بیست و هشتم در ابوظبی قرار شــد ظرفیت تولید انرژی ۴5۰ نیروگاه اتمی 

جهان ۳ برابر افزایش یابد.
 بــه گزارش تســنیم، معاون رئیس جمهور با اشــاره به اینکه در کنکور سراســری امســال
۱۰۰ دانشــجو در رشته های هسته ای مقطع کارشناسی پذیرفته می شود، گفت: ظرفیت پذیرش 

رشته های انرژی هسته ای در مقطع کارشناسی ارشد 6۰۰ دانشجو تعیین شده است.
رئیس شورای اجرائی حزب الله لبنان:

صحنه موشک ها و پهپادهای ایران در آسمان فلسطین
 امید را به دل ها تزریق كرد

رئیس شورای اجرائی حزب الله لبنان در سخنانی پاسخ تنبیهی جمهوری اسلامی ایران به 
رژیم صهیونیستی را مایه التیام دل ها و تزریق امید به قلب انسان های آزاده دانست.

»هاشم صفی الدین« رئیس شــورای اجرائی حزب الله لبنان در سخنانی در این باره تاکید 
کرد: هر سلاحی که در اختیار داریم برای نمایش نیست و سلاح جبهه مقاومت اعم از جمهوری 
اسلامی ایران، حزب الله لبنان، عراق، یمن و سوریه برای دفاع از مظلومان فلسطین و غزه است.
طبق گــزارش پایگاه خبری العهد، وی گفت: مقابله ما با دشــمن از حمایت ایران گرفته 
تا یمن، لبنان و عراق بســیار بزرگ است، زیرا جمهوری اســلامی حرف خود را زده است که 
به فلســطین و بیت المقدس باور دارد و مقاومتی که به دنبال مقابله با این دشمن و شکستن 
استکبار در این منطقه است، حاضر است برای دستیابی به این هدف دست به هر کاری بزند.

رئیس شــورای اجرائی حزب الله لبنان ادامه داد: در یک لحظه آســمان فلسطین مملو از 
موشــک ها و پهپادهایی شد که از جمهوری اسلامی می آمدند، این موشک ها و پهپادها صحنه 
بزرگ و مختصری از آنچه باید اتفاق بیفتد را به نمایش گذاشــتند. این صحنه بزرگ دل ها و 

احساسات و جان ها را التیام بخشید و امید را به جان انسان های شریف تزریق کرد.
هاشــم صفی الدین بیان داشــت: کاری که آمریکایی ها کردند این بود که متوجه شــدند 
حضورشــان در منطقه رو به افول است و با به شهادت رســاندن حاج قاسم سلیمانی و شهید 
زاهدی تلاش کردند تا این صحنه را از فلســطین دور کنند، اما موفق نشــدند و بزرگانی چون 
حاج قاسم و ابومهدی )لقب سردار زاهدی( رشد کردند تا به صهیونیست ها بگویند: »این صحنه 

پیش روی شماست.«
وی ادامه داد: اتفاقی که افتاد تنها یک نمونه بود نه همه چیز و ایرانی ها از سلاح های بهتر 

و توانایی های بیشتر خود استفاده نکردند.
به گزارش ایســنا،  هاشــم صفی الدین همچنین تاکید کرد: مقاومت در غزه با وجود رنج، 
همچنان قوی و توانا اســت و با وجود اینکه دشمنان دارای موشک و جنگنده هستند، توانایی 
پایان دادن به نبرد را به نفع خود ندارند و این نبرد بی پایان اتفاق بزرگی را برای آینده رقم زد 

و آمریکایی ها و اسرائیلی ها باید منتظر زوال این رژیم باشند.

رئیس مجلس شورای اســلامی با اشاره به 
برگزاری جلسه مشترک دولت و مجلس درباره 
ارز، گفت: حتماً گــزارش جمع بندی مربوط به 
مسائل ارزی را هفته بعد در صحن مجلس ارائه 

می دهیم.
صدیف بدری، نماینده مردم اردبیل در جلسه علنی 
دوشنبه مجلس شورای اســلامی طی تذکر شفاهی، 
گفت: قرار بود مجلس شورای اسلامی مباحث ارزی و 

وضعیت بازار ارز را بررسی کند.
وی ادامه داد: متأسفانه الان وضعیت بازار ارز کاملًا 
آشفته است. همچنین بانک مرکزی برای واردات مواد 
اولیه به تولیدکننــدگان می گوید که ارز ندارد. معلوم 
نیســت بانک مرکــزی چه کار می کند. کمیســیون 
تخصصــی ما به بانک مرکزی نظــر تخصصی را برای 
برون رفت از این مشکلات داده، اما بانک مرکزی اصلًا 

آن را قبول ندارد و کنار گذاشته است.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 
در پاســخ به این تذکر، گفت: درباره مسائل ارزی روز 
گذشته جلسه ای با حضور دوستان مان در دولت، بانک 
مرکزی، وزیر اقتصاد، رئیس کمیسیون های اقتصادی، 
صنعت، جهش تولید و بودجه مجلس داشتیم و ادامه 
بحث مان به چهارشنبه هفته جاری موکول شد. حتماً 
گــزارش جمع بندی مربوط به ارز هفته بعد در صحن 

مجلس ارائه خواهد شد.
»سپند« از امتیاز صنایع دفاعی

و شرکت های دانش بنیان برخوردار می شود
خبر دیگر اینکه، نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
در جریان بررســی گزارش کمیســیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی درباره جزئیات طرح تقویت و توسعه 
علوم پژوهش و نوآوری دفاعی )طرح تشکیل سازمان 
پژوهش و نوآوری دفاعی )سپند( وزارت دفاع، موادی 

از این طرح را به تصویب رساندند.
متن طرح یادشده به شرح ذیل است:

ماده ۱- به منظور دســتیابی بــه فناوری های 
برتــر مورد نیــاز دفاعی و امنیتی حــال و آینده با 
تاکید بر نوآوری و پشــتیبانی از توســعه آنها و در 
راســتای غافلگیری فناورانه دشمن و پیشگیری از 
غافلگیری فناورانه کشــور با تاکید بــر مدیریت و 
دستیابی به فناوری های بدیل، نوظهور، شالوده شکن، 
پــر مخاطره و برتر ســاز در حــوزه تهدیدات نوین 
و همچنیــن طراحــی، ســاخت، تولیــد، تأمین و 
پشــتیبانی محصولات حوزه پدافند نوین، سازمان 
پژوهش و نوآوری دفاعی وابســته بــه وزارت دفاع 
و پشــتیبانی نیروهای مســلح که در این قانون به 
اختصار سپند نامیده می شود، با هدف تداوم و تثبیت 

راه دانشمند شهید فخری زاده تشکیل می گردد.
ماده ۲- سپند دارای شخصیت حقوقی مستقل و با 
ماهیت مؤسسه دولتی و دارای استقلال مالی، معاملاتی 
و اداری بوده و در چهارچوب مقررات نیروهای مسلح و 

اساسنامه مصوب بدون الزام به رعایت قانون محاسبات 
عمومی کشور اداره می شود.

مــاده ۳- نوآوری هــا و فناوری هــا و طرح های 
منتخب توسط ســتاد کل نیروهای مسلح تعیین و 
از طریق وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح 

به سپند ابلاغ می شود.
ماده ۴- سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی )سپند( 
می توانــد برای اجرای مأموریت هــای خود با تصویب 
ستاد کل نیروهای مسلح نسبت به ایجاد پژوهشکده و 

شرکت های تخصصی تابعه اقدام کند.
امتیــازات،  کلیــه  5- سپند مشــمول  مــاده 
ترجیحات، تخفیفــات و اولویت هــای قانونی که در 
مورد صنایع دفاعی و مراکز تحقیقاتی و پژوهشــی و 
شرکت های دانش بنیان در قوانین و مقررات پیش بینی 

شده و یا می شود، خواهد بود.
ماده 6- سازمان پژوهش و نوآوری دفاعی)سپند( 
از منابع انســانی و امکانات واگذار شده از وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح و اعتبارات مصوب سالانه 
برابر برنامه ها و مأموریت های مصوب برخوردار می شود.

ماده 7- سپند بر اساس این قانون و نیز اساسنامه 
مصوب فرماندهی معظم کل قوا اداره می شود.

التهابات بازار ارز حتماً قابل مدیریت است
علاوه بــر اینهــا، محمدرضا پورابراهیمی، رئیس 

کمیســیون اقتصادی مجلس شــورای اســلامی در 
تذکری شــفاهی، اظهار کرد: اگر با سیاست هایی که 
الان بانک مرکزی در حوزه ارز اتخاذ کرده است پیش 
برویم، نگرانی ما برای افزایش التهابات ارزی به مراتب 

بیشتر خواهد شد.
نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی 
متذکر شد: کمیسیون اقتصادی مجلس سال گذشته 
پیش بینی هایــی درباره مســئله ارز داشــت که این 
پیش بینی هــا در حال تحقق اســت. انتظــار داریم 
دولتمردان بر اســاس تجارب علمی، اجرائی و سند 
تحول دولت مردمی، مســیر حرکت ارزی کشــور را 
مدیریت کرده و کاری کنند که التهابات در این بازار 

کاهش یابد.
وی بــا بیان اینکه التهابات بــازار ارز حتماً قابل 
مدیریت است، گفت: امیدواریم بانک مرکزی و وزارت 
اقتصاد بتوانند آثار تورمی ارز بر زندگی مردم را کاهش 
دهند. البته کمیسیون اقتصادی مجلس هم در نامه ای 
به رئیس جمهور راهکارهای لازم جهت بهبود بازار ارز 
را ارائه داده اســت که امیدواریم که این موارد مورد 

توجه قرار گیرد و عملیاتی شود.
یک فوریت »طرح اصلاح برخی احکام مالیاتی«

 تصویب شد
نماینــدگان مجلس با دو فوریت طرح برخی از 

احکام مالیاتی جهت تسهیل فعالیت های اقتصادی 
کشــور در ســال جهش تولید با مشارکت مردم با 
۱۱۳ رأی موافــق، 5۱ رأی مخالف و 7 رأی ممتنع 
از مجموع ۲۰۱ نماینده حاضر در جلســه مخالفت 

کردند.
در ادامــه نمایندگان با یک فوریت این طرح با 
۱۲5 رأی موافق، ۴۳ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از 
مجموع ۲۰۲ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند.

عوامل برنامه های قرآنی 
با حضور حجت الاسلام قمی قدردانی شدند

خبر دیگر اینکه، جلسه فراکسیون قرآن، عترت و 
نماز مجلس شورای اسلامی، با حضور رئیس سازمان 
صداوسیما، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و جمعی 
از نمایندگان این فراکســیون در کمیســیون تلفیق 

برگزار شد.
در این جلسه، بسیاری از دست اندرکاران محافل 
قرآنی اعم از شورای توسعه قرآنی، آموزش و پرورش، 
بسیج، شهرداری، کانون های فرهنگی و مذهبی و رادیو 
و تلویزیون حضور یافته و مسایل مربوط به این بخش 

را مطرح کردند.
همچنین در این مراسم از عوامل ویژه برنامه های 
 قرآنــی کشــور در مــاه مبــارک رمضــان قدردانی

به عمل آمد.

مدیر شبکه تهران سیما با اشاره به اینکه 34 
برنامه تلویزیونــی ۲0 دقیقه ای با عنوان »نماینده 
مردم« برای نامزدهای دور دوم مجلس ضبط و تعریف 
شده است، گفت: این برنامه ها کاملا رایگان است و از 
شبکه تهران سیما و رادیو تهران پخش خواهد شد.

محمدباقر اعلمی، مدیر شبکه تهران سیما در مراسم 
قرعه کشی پخش برنامه های تبلیغاتی نامزدهای دور دوم 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس اظهار داشــت: پس از 
شمارش آرا در دور اول، تهران ۱۴ نماینده جدید خود را 
شــناخت و ۱6 صندلی برای رقابت بین نامزدهای حوزه 
انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس و نیز 

حوزه انتخابیه ورامین، قرچک و پیشوا باقی ماند.
به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: مطابق قانون برای تعیین 
تکلیف حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و 
پردیس ۳۲ نامزد و در حوزه ورامین، قرچک و پیشــوا ۲ 

نامزد به رقابت خواهند پرداخت.
وی افزود: بنابراین در راستای عدالت رسانه ای در امر 
تبلیغات تلویزیونی، ۳۴ برنامه تلویزیونی ۲۰ دقیقه ای با 
عنــوان »نماینده مردم« برای نامزدهای دور دوم مجلس 

شــورای اسلامی تعریف شده است. این برنامه ها کاملا به 
صورت رایگان ضبط و تولید شده است و از شبکه تهران 
ســیما روی آنتن می رود و نسخه رادیویی آن نیز از رادیو 

تهران پخش خواهد شد.
اعلمــی، از ضبط مناظره هــای تلویزیونی خبر داد و 
خاطرنشان کرد: ۸ مناظره برای نامزدهای تهرانی )تهران، 
ری، شــمیرانات، اسلامشهر و پردیس( و ۳ مناظره برای 
نامزدهای ورامین، قرچک و پیشوا پیش بینی شده است. 
برای ضبط برنامه مناظره نامزدهای استان تهران، ۴ گروه 
۸ نفره ایجاد شــده است. مناظره ها هم مانند برنامه های 
تبلیغاتی تلویزیون، »نماینده مردم«به صورت رایگان تولید 

و پخش می شود.
دور دوم انتخابات مجلس در تهران

کاملا به صورت الکترونیکی برگزار می شود
عباس جوهری، رئیس ستاد انتخابات استان تهران نیز 
در ادامه به تفاوت مشهود این دوره از انتخابات اشاره کرد و 
افزود: به دلیل تعدد نامزدها، برگزاری انتخابات در استان 

تهران با سایر استان ها بسیار متفاوت است.
وی خاطرنشــان کرد: از ۱۰ حوزه انتخاباتی ۸ حوزه 

به مجلس راه پیــدا کردند و تکلیف نمایندگان دو حوزه 
تهران )تهران، ری، شــمیرانات، اسلامشــهر، پردیس( و 
ورامین، قرچک و پیشوا در دور دوم مشخص خواهد شد.

جوهری از برگزاری انتخابات تمام الکترونیک خبر داد 
و یادآور شد: در تهران، انتخابات کاملا به صورت الکترونیکی 
برگزار می شــود و فیلم های آموزشی آن نیز از رسانه ملی 

پخش خواهد شد.
۱3 تا ۲۰ اردیبهشت 

زمان تبلیغات نامزدهای انتخابات دور دوم مجلس
رئیس ستاد انتخابات استان تهران تاکید کرد: در این 
دوره از انتخابات کسانی می توانند رای بدهند که در دور 
اول یا رای نداده باشــند و یا در استان تهران رای خود را 

به صندوق انداخته باشند.
وی تبلیغــات پیش از انتخابــات را فرصت مغتنمی 
برای شناسایی هر چه بهتر نامزدهای انتخابات برشمرد و 
تاکید کرد: از ۱۳ اردیبهشت تا ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ زمان 
تبلیغات نامزدهای انتخابات پیش رو است. از این رو انتظار 
می رود خارج از این فاصله زمانی تبلیغات انجام نشــود تا 

شاهد انتخابات سالم، پرشور و خروش باشیم.

مدیر شبکه تهران سیما:

34 برنامه تلویزیونی برای تبلیغات نامزدهای دور دوم انتخابات مجلس
در حوزه انتخابیه تهران تعریف شده است

ســخنگوی وزارت امــور خارجه گفت: 
هماهنگی میان دستگاه دیپلماسی و ستاد کل 
نیروهای مسلح نتیجه بسیار درخشانی را برای 

دولت ایران در سطح جهانی به ثبت رساند.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه صبح 
دوشنبه در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران 
در خصوص هماهنگی دیپلماسی و میدان در عملیات 
وعده صادق، اظهار داشــت: اقدام جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی علیه مقر دیپلماتیک جمهوری اسلامی 
ایران در دمشق که طبیعتا رخدادی غیرقانونی، نقض 
فاحش مقررات بین المللی، کنوانسیون های وین و البته 
نقض تمامیت ارضی یک کشور عضو سازمان ملل بود، 

مورد محکومیت ایران قرار گرفت.
وی گفت: ایران در حوزه دیپلماتیک و در قالب 
دو و چندجانبه این مسئله را مورد پیگیری قرار داد 
و دستگاه دیپلماسی به صورت حرفه ای پیگیری های 
لازم را انجام داد و اینکه کمتر از ۲۴ ساعت این موضوع 
در شورای امنیت سازمان ملل به بحث گذاشته شد 
نتیجه اقدامات دیپلماتیک ایران بود. ایران نیز نشان 
داد که به سازوکارهای بین المللی احترام می گذارد اما 
به رغم اقدامات حرفه ای ایران، آمریکا، انگلیس و فرانسه 
با مداخله در وظیفه قانونی شورای امنیت مانع تصویب 
قطعنامه در محکومیت رژیم صهیونیستی شدند و این 

حداقل اقدام شورای امنیت می توانست باشد.
کنعانــی افزود: ایران مصمــم بود نقض فاحش 
کنوانســیون های وین را تبیین کند و دیپلماســی 
فشرده و سنگین در تماس های متعدد و دو سفر وزیر 
امور خارجه و البته مکاتبات صورت گرفته با مجامع 
بین المللی و اقدامات زیادی که از سوی سفارتخانه های 
ایران انجام شده، نشان از تلاش دستگاه دیپلماسی 
برای تبییــن اقدام ناقض قوانیــن بین المللی رژیم 

صهیونیستی است.
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: هماهنگی 
میان دستگاه دیپلماسی و ستاد کل نیروهای مسلح 
نتیجه بسیار درخشانی را برای دولت ایران در سطح 
جهانی به ثبت رساند. ایران به عنوان عضوی پایبند به 
منشور ملل اثبات کرد که می خواهد متجاوز به تمامیت 

ارضی خود را در سازوکارهای بین المللی تنبیه کند اما 
متاسفانه با دخالت آمریکا و چند کشور دیگر شورای 

امنیت از انجام وظیفه خود بازماند.
وی گفــت: در نهایت جمهوری اســلامی ایران 
در اقدامــی مشــروع و قانونی، دو مقــر نظامی رژیم 
صهیونیســتی را هدف قرار داد تا متجاوز مورد تنبیه 

قرار گیرد.
کنعانی بیان کرد: عامل بی ثباتی در منطقه وجود 
رژیم صهیونیستی و جنایات ضدبشری این رژیم است. 
حمایت از مسئله فلسطین یک وظیفه حقوقی برای 

همه دولت ها و کشورها است.
پاداش آمریکا به رژیم جنایتکار اسرائیل

ســخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: دولت 
آمریکا از ابتدای بحران جاری در غزه بخشــی از این 
بحران بوده و هست و اگر حمایت های نامحدود آمریکا 
نبود اساسا رژیم صهیونیستی امکان حمله علیه مردم 
فلسطین را حتی برای یک روز هم نداشت. کمک های 
مالی هنگفت آمریکا به رژیم صهیونیستی چیزی جز 

پاداش به این رژیم جنایتکار نیست.
وی افــزود: آیا ملت آمریــکا می پذیرد که دولت 
آمریکا اعتبار خود را این گونه به رژیم بازنده و جنایتکار 
صهیونیستی گره بزند؟ اما اتفاقی که اخیرا رخداد ارزش 
چندانی نداشت و حتی رژیم صهیونیستی هم بر روی 
آن کار تبلیغاتی انجام نداد چرا که ارزش این را نداشت. 
ریزپرنده هایی بودند که درصدد عملیات ایذایی برآمدند 
که مورد هدف سامانه دفاعی ایران قرار گرفت و دشمن 

نتوانست از این اقدام منفعتی کسب کند.
کنعانی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران اثبات 
کرده که در تأمین امنیت ملی ملاحظه هیچ طرفی را 
نخواهد کرد و ایران در راســتای تداوم اقدامات خود، 
کماکان در قالب قوانین و مقررات بین المللی از امنیت 

ملی دفاع خواهد کرد.
گفت وگوهای رفع تحریم 

در حاشیه نشست شورای امنیت سازمان ملل
ســخنگوی وزارت امــور خارجه گفت: اساســا 
ایــران برای تامین حقوق ملت به ویژه در موضوع رفع 
تحریم های ظالمانــه آمریکا از همه توان دیپلماتیک 

خود استفاده کرده و هیچ گاه از این روش ها کناره گیری 
نکرده است. کسی که زیر میز دیپلماسی زد آمریکا بود 
و نه ایران و شــرکای اروپایی آمریکا هم نتوانستند به 
تعهدات خود عمل و خلأ نبود آمریکا را جبران کنند. 
ما در مســیر احقاق حقوق ملت در قالب توافق برجام 
از تمام توان دیپلماتیک خود استفاده کرده و خواهیم 
کرد و در نشست های بین المللی نیز همچنان موضوع 

مذاکرات رفع تحریم ها مطرح می شود.
وی ادامه داد: این موضوع توسط دیگر طرف ها نیز 
مطرح می شــود و جمهوری اسلامی ایران نیز مواضع 
خود را بیان می کند و در حاشیه نشست شورای امنیت 
سازمان ملل نیز این مسئله در گفت وگوهایی که داشتیم 

مطرح شده است.
کنعانی گفت: امنیت در قفقاز جنوبی از اولویت های 
مهم دستگاه دیپلماسی و دیگر نهادهای ذی ربط ایران 
است و این موضوع بر امنیت منطقه اثرگذار است. حضور 
نظامی خارجی کمکی به صلح، ثبات، امنیت و تامین 
منافع کشورهای منطقه نمی کند. رویکردی که منجر 
به تقویت نظامی گری در منطقه قفقاز شــود منجر به 
پیچیده شدن و آسیب زدن به امنیت آن منطقه می شود 

و ایران با آن مخالف است.
ســخنگوی وزارت امور خارجه بیــان کرد: اگر 

اقداماتــی به منظور تحریم بیشــتر ایران انجام گیرد 
به عنوان پاداشی برای رژیم تجاوزگر صهیونیستی به 
حساب می آید و اقدامی غیرقانونی علیه دولتی است 
که در چارچوب اقدامی قانونی برای بازدارندگی رژیمی 

متجاوز عمل کرده است.
وی ادامه داد: جای تاسف است که اتحادیه اروپا 
علیه رژیم صهیونیستی که هفت ماه است تجاوزکارانه 
علیه مردم غزه حمله می کند و کشــتار و نسل کشی 
به راه انداخته اســت، هیچ صحبتی نکردند ولی بحث 
تحریم  علیه ایران را مطرح می کنند که اگر چنین کنند 
به عنوان اقدامی شرم آور در تاریخ به ثبت می رسانند.

کنعانی خاطرنشان کرد: خوشبختانه با مجموعه 
تلاش های انجام شده از سوی جمهوری اسلامی ایران 
ما شــاهد نتیجه بخش بودن این اقدامات بودیم و از 
امروز شــاهد پرواز حجاج از ایران به عربستان بودیم. 
اساسا موضوع زیارت عمره مفرده شهروندان ایرانی جزو 
اولین توافقات اولیه میان ایران و عربستان بود، اما در 
حوزه تکنیکی و اجرائی طرفین دچار برخی نارسایی ها 
شدند که با مذاکرات صورت گرفته موانع برطرف شد.

سرکنسولگری ایران در پاریس
به فعالیت خود ادامه می دهد

سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: اخیرا اقدام 

فردی در ورود به بخش کنســولی ایران در پاریس را 
داشتیم که آن فرد اقدامی نگران کننده انجام داد که 
گویا این فرد دچار اختلالات روانی بوده و لوازم همراه 
وی نیز لوازم انفجاری نبوده و با مداخله خود اعضای 
ســفارت و همکاران ما در کنسولگری ایران، این فرد 

محل را ترک کرد.
وی گفت: انتظار این بود که نهاد قضائی فرانسوی 
با توجه به ســابقه ای که این فرد داشــته نسبت به 
ایجاد فضائی امن به منظور انجام وظایف دیپلماتیک 
کنســولگری ایران اقدام کنــد. بلافاصله پس از این 
حادثه نیز کنسولگری ایران در پاریس به فعالیت خود 

ادامه داده است.
کنعانی اظهار کرد: مهم ترین کانال دیپلماتیک 
کشــور سوئیس به عنوان حافظ منافع بود. آمریکا از 
طرق دیگر هم پیام هایی را ارســال کرد که از همان 

کانال ها پاسخ داده شد.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: مقامات 
ذی ربط احضار سفیر سوئیس به سپاه را تکذیب کردند. 
سوئیس مهم ترین کانال تبادل پیام دیپلماتیک بوده 
اســت. ارتباط مستمری بین دســتگاه دیپلماسی با 
سفیر ســوئیس در تهران برای تبادل پیام  به آمریکا 
وجود داشته است. دولت آمریکا در دو سه هفته اخیر 
با توجه به پیچیدگی تحولات و عزم ایران برای پاسخ 
قطعی، پیام های متعددی را در کانال های دیپلماتیک 

ارسال کرده و پاسخ لازم داده شده است.
وی افزود: اردن به عنوان یکی از کشورهای اسلامی 
و عربی مهم در مجاورت سرزمین های اشغالی و کرانه 
باختری است که در مسئله فلسطین مقش داشته و 
البته مواضع مشترکی که با ایران در خصوص ضرورت 
توقف حملات نظامی رژیم صهیونیستی دارد. از ابتدای 
بحران با اردن گفت وگوهای خوبی را در قالب تلفنی 
و دیدارهای حضوری در حاشــیه نشست های ژنو و 

نیویورک داشتیم.
کنعانی بیان داشــت: سازمان همکاری اسلامی 
و دیگر کشــورهای اسلامی وظیفه دارند برای توقف 
جنگ غزه از همه امکانات خود اســتفاده کنند و اگر 
چنین می کردند اساســا رژیم صهیونیستی قادر به 

تداوم جنگ نبود. برای ما رایزنی با کشورهای اسلامی 
در جهت تنبیه متجاوز و بازدارندگی این رژیم متجاوز 

اولویت  دارد.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: رژیم 
صهیونیستی مایل است با دامن زدن به فضای ناامنی 
میان کشــورهای اسلامی و منطقه برای خود فضائی 
جهت تنفس و ادامه حیات ایجاد کند. رژیم صهیونیستی 
تهدیدی برای تمام منطقه است. ما موضوعات اختلافی 
خود را با کشورهای اسلامی و منطقه در چارچوب روابط 

دوجانبه حل و فصل می کنیم.
وی بیان کرد: دکترین هســته ای ایران شــفاف 
روشن است و استفاده صلح آمیز هسته ای را حق مسلم 
خود می دانیم. ما فعالیت های هسته ای خود را در قالب 
همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی دنبال می کنیم 
و موضوع استفاده از سلاح هسته ای هیچ جایگاهی در 

دکترین هسته ای و دفاعی کشور ندارد.
کنعانی ادامه داد: مواضع کشــورها در ارتباط با 
اقدام مشروع ایران گسترده بود، بسیاری از کشورها در 
چه در مواضع رسمی و چه در گفت وگوهای دوجانبه 
موضع تاییدی خود را اعلام کردند و اغلب کشورهایی 
که ما را به خویشتنداری دعوت کردند کسانی هستند 
که به جای دعوت به خویشتنداری رژیم صهیونیستی 
از این رژیم متجاوز حمایت کردند و این رویکرد دوگانه 

عادلانه و مبتنی بر قوانین بین المللی نیست.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: ایران با انجام 
اقدام خود به هدفی که لازم بود دست پیدا کند رسیده 
است، آنچه شاهد بودیم رژیم صهیونیستی تمامیت خواه 
اســت و هیچ حقی برای ملت فلسطین قائل نیست و 
جز به کوچاندن اجباری مردم فلسطین و نسل کشی 
آنها فکر نمی کند و پایان دادن به اشغالگری تنها راهکار 

حل مسئله فلسطین است.
سیاست تحریم  شکسته خورده است

به گزارش ایرنا، وی خاطرنشــان کرد: سیاســت 
تحریم  شکسته خورده است، خاطرنشان کرد: آنها که 
از تحریم های فلج کننده صحبــت می کردند امروز از 
پیشرفت های ایران در حوزه های فناورانه حیرت کرده اند 

و باید از تجارب گذشته درس بگیرند.

کنعانی: 

هماهنگی دستگاه دیپلماسی و نیروهای مسلح نتیجه درخشانی برای ایران داشت
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مراسم بدرقه نخستین کاروان های زائران 
ایرانی پس از وقفه ۹ ســاله با حضور نماینده 
ولی فقیه در حج و ســفیر عربستان در ایران 

در فرودگاه امام خمینی)ره( انجام شد.
به گزارش ایســنا، پس از ۹ سال وقفه سرانجام 
نخســتین گروه از عمره گــزاران ایرانی در قالب دو 
کاروان ۸5 نفره بامداد دوشنبه سوم اردیبهشت ماه 
۱۴۰۳ بــا بدرقه نماینده ولــی فقیه در امور حج و 
زیارت، رئیس سازمان حج و زیارت، سفیر و جمعی 
از کارکنان ســفارتخانه عربستان در ایران، مدیران 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئولان فرودگاه 
و ســازمان هواپیمایی، رهسپار مدینه منوره شدند. 
آئین بدرقه نخستین کاروان های عمره پس از اقامه 
 نماز صبح در پایانه »سلام« فرودگاه امام خمینی)ره(

انجام شد.
این گروه از زائران که از استان های کرمانشاه و 
کردستان بودند با پرواز هواپیمایی جمهوری اسلامی 
ایران به عربستان اعزام شدند، همچنین قرار است 
کاروان های دیگری از مشــهد عازم این سفر شوند. 
سفر عمره گزاران  ایرانی به عربستان ۱۰ روزه خواهد 
بــود، که به مدت پنــج روز در مدینه و پنج روز در 

مکه اقامت خواهند داشت.
دیروز نخســتین گروه عمره  گــزاران ایرانی با 

استقبال سفیر جمهوری اسلامی ایران در عربستان، 
سرکنسول کشورمان و مسئولان حج و عمره ایران 

و عربستان وارد مدینه منوره شدند.
عملیات اعزام زائران ایرانی به عمره، قرار بود پس 
از ۹ سال وقفه از ۱۳ دی  ماه ۱۴۰۲ آغاز شود؛ اما به 
 دلایل عملیاتی این اتفاق به تعویق افتاد؛ تا اینکه در 
نهایت با تلاش و پیگیری های سازمان حج و زیارت و 
وزارت امور خارجه و اعلام شرکت هواپیمایی ایران ایر 
مبنــی بر موافقت با مجوزهای پروازی، اعزام زائران 

عمره از امروز سوم اردیبهشت آغاز شد.

شــمس الدین فرزادی پــور، رئیــس شــرکت 
هواپیمایی جمهوری اســلامی ایران )هما(، درباره 
جزئیات بیشــتر پروازهای عمره گفت: در عملیات 
عمــره با انجام ۴۴ پرواز رفت  و برگشــت، بیش از 
پنج  هزار زائر به ســرزمین وحی اعزام می شــوند و 
عملیات عمره در ۲۳ اردیبهشــت ماه پایان خواهد 
یافت. عملیات حج تمتع نیز از ۲۴ اردیبهشــت  ماه 
آغاز خواهد شد و هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 
همچون ســال های گذشته با همه توان در خدمت 

زائران سرزمین وحی خواهد بود.

ســعید چلنــدری مدیرعامل شــرکت شــهر 
فرودگاهــی امام خمینی)ره( نیــز با بیان اینکه در 
عملیات حج عمره امســال پنج هــزار و 7۲۰ زائر 
خانه خدا عازم ســرزمین وحی می شوند، گفت: دو 
هزار و ۸6۰ زائر از طریق ترمینال »ســلام« شــهر 
فرودگاهــی امام خمینی)ره( برای انجام عمره عازم 
عربستان می شوند و در مجموع همین میزان نیز از 
۱۰ فرودگاه دیگر به عمره مفرده مشرف می شوند. 
ضمن اینکه تمامی پروازها توسط شرکت هواپیمایی 

جمهوری اسلامی ایران )هما( انجام می شود.

پس از وقفه ای ۹ ساله

اولین گروه از عمره گزاران ایرانی راهی مدینه منوره شدند


